
Distriktsmesterskap for Østlandet Nord, 
VM Fin/Grov 09-06-2007 

Løvenskiold Open 
2007 

Løvenskiold Open, 10-06-2006 Stevnenr: 03013

PlassNavn Klubb Serier Poeng Medalje
Fin
Kvinner 1 Randi Ellingsen Oslo PK 279/271 550 Gull

2 Marianne Grønvold Bærum PK 229/222 451 Sølv
3 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 207/236 443 
4 Line Nor Oslo PK 215/164 379 

 
Menn 1 Pål Hembre Oslo PK 289/299 588 Gull

2 Ole Opsahlseter Namnå PK 282/295 577 Sølv
3 Geir Stensby Hamar IL PG 285/289 574 Bronse
4 Petter Kleiven Oslo PK 287/280 567 
5 Roger Leite Oslo PK 278/288 566 
6 Ingar Woll Oslo PK 274/287 561 
7 Erik Borgen Oslo PK 281/279 560 
8 Morten Støen Bærum PK 281/275 556 
9 Leif Inge Oen OKTS 280/275 555 
10 Peder Sperstad Bærum PK 285/268 553 
11 Svein Åge Olsen Oslo PK 274/277 551 
12 Dan Frode Mortensen Bærum PK 268/279 547 
13 Bernt Johannessen Oslo PK 282/261 543 
13 Lars Kanedal Oslo PK 269/274 543 
15 Ivar Wangen Oscarsborg PK 271/266 537 
16 Arne Lidwin OKTS 265/269 534 
17 Knut Rimstad Bærum PK 269/247 516 

18 Stein Wålbakken Lillestrøm & Omegn 
PK 236/266 502 

19 Øyvind Jakobsen OKTS 273/219 492 
20 Svein Nesje Oslo PK 252/216 468 
21 Paul Bemelmans Oslo PK 211/248 459 
22 Steinar Løyning Oslo PK 228/187 415 

 
SH 1 K 1 Berit Breirem (SH1) Oslo Sporveiers SL 236/243 479 Gull
 
V 50 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 264/279 543 Gull
 2 Kristian Baumann (V50) Oslo PK 269/274 543 
 
V 60 1 Per Jacob Jacobsen (V60) Oslo PK 271/279 550 Gull

2 Ove Dahl (V60) Bærum PK 277/266 543 
3 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 276/266 542 

 
V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 275/277 552 Gull
Grov
Åpen 1 Pål Hembre Oslo PK 292/296 588 Gull

2 Ole Opsahlseter Namnå PK 281/292 573 Sølv
3 Geir Stensby Hamar IL PG 285/287 572 Bronse
4 Roger Leite Oslo PK 282/275 557 
5 Petter Kleiven Oslo PK 274/274 548 

 6 Ivar Wangen Oscarsborg PK 277/268 545 
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Distriktsmesterskap for Østlandet Nord, 

Lagskyting VM Fin/Grov 09-06-2007 

 
Oslo Pistolklubb  

Serviceprogram for Pistolskyting 
Copyright © 2000-2002 Skaar Production 

www.pistolskyting.com

7 Ingar Woll Oslo PK 259/278 537 
8 Bernt Johannessen Oslo PK 279/248 527 
9 Lars Kanedal Oslo PK 263/251 514 

10 Stein Wålbakken Lillestrøm & Omegn 
PK 260/215 475 

11 Marit Knutsen Oslo PK 249/224 473 
12 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 223/210 433 
13 Paul Bemelmans Oslo PK 230/189 419 

 
V 50 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 269/282 551 Gull
 
V 60 1 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 274/264 538 Gull

2 Per Jacob Jacobsen (V60) Oslo PK 269/265 534 
 
V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 273/268 541 Gull

Plass Klubb Navn Program Poeng Medalje
Menn    

1 Oslo PK 

Pål Hembre 
Per Jacob Jacobsen 
(V60) 
Petter Kleiven

VM Fin 1705 Gull

2 OKTS 
Øyvind Jakobsen 
Arne Lidwin 
Leif Inge Oen

VM Fin 1581  

Kvinner    

3 Oslo PK 
Randi Ellingsen 
Line Nor 
Siri Vaggen Olsen

VM Fin 1372 Gull

Åpen     

1 Oslo PK 

Pål Hembre 
Per Jacob Jacobsen 
(V60) 
Petter Kleiven

VM Grov 1670 Gull
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Resultatliste for VM, Åpent stevne, 
VM Fin/Grov 09-06-2007  

Løvenskiold Open 
2007 

Løvenskiold Open, 09.06.2007 Stevnenr: 03013

PlassNavn Klubb Serier Poeng 
Fin
A 1 Pål Hembre Oslo PK 289/299 588 

Serier: 96 97 96 99 100 100 
2 Ole Opsahlseter Namnå PK 282/295 577 

Serier: 93 97 92 100 97 98 
3 Geir Stensby Hamar IL PG 285/289 574 

Serier: 98 95 92 94 98 97 
4 Petter Kleiven Oslo PK 287/280 567 

Serier: 96 95 96 91 95 94 
5 Asmund Broks (V60) Hedrum SS 277/289 566 

Serier: 94 93 90 97 95 97 
6 Roger Leite Oslo PK 278/288 566 

Serier: 92 95 91 98 97 93 
7 Roar Hembre Stjørdal PK 284/279 563 

Serier: 93 94 97 91 94 94 
8 Leif Inge Oen OKTS 280/275 555 

Serier: 90 94 96 91 90 94 

9 Per Jacob Jacobsen 
(V60) Oslo PK 271/279 550 

Serier: 91 91 89 93 93 93 

10 Kristian Baumann 
(V50) Oslo PK 269/274 543 

Serier: 91 86 92 86 96 92 
10 Bernt Johannessen Oslo PK 282/261 543 

Serier: 93 93 96 91 86 84 
12 Ivar Wangen Oscarsborg PK 271/266 537 

Serier: 91 89 91 84 89 93 
 
B 1 Anders Egil Lund Sarpsborg PK 279/285 564 

Serier: 94 92 93 96 95 94 
2 Ingar Woll Oslo PK 274/287 561 

Serier: 92 89 93 95 95 97 
3 Morten Støen Bærum PK 281/275 556 

Serier: 95 92 94 91 93 91 
4 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 275/277 552 

Serier: 91 90 94 93 93 91 
5 Svein Åge Olsen Oslo PK 274/277 551 

Serier: 91 91 92 96 86 95 
6 Terje Storholt (V50) Oslo PK 264/279 543 

Serier: 87 89 88 91 91 97 
7 Lars Kanedal Oslo PK 269/274 543 

Serier: 90 88 91 86 93 95 
 
C 1 Erik Borgen Oslo PK 281/279 560 

Serier: 94 94 93 91 91 97 
2 Peder Sperstad Bærum PK 285/268 553 

Serier: 95 96 94 88 94 86 
3 Ove Dahl (V60) Bærum PK 277/266 543 

Serier: 92 93 92 88 93 85 
4 Arne Lidwin OKTS 265/269 534 
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Serier: 86 90 89 91 88 90 
 
D 1 Randi Ellingsen Oslo PK 279/271 550 

Serier: 96 92 91 90 86 95 
2 Dan Frode Mortensen Bærum PK 268/279 547 

Serier: 87 93 88 94 93 92 

3 Rolf Lødding (V60) Oslo 
Sportskyttere 276/266 542 

Serier: 90 93 93 88 89 89 
4 Knut Rimstad Bærum PK 269/247 516 

Serier: 90 93 86 80 91 76 
5 Jan Erik Brandbu Sarpsborg PK 253/259 512 

Serier: 92 76 85 90 86 83 

6 Stein Wålbakken Lillestrøm & 
Omegn PK 236/266 502 

Serier: 72 81 83 87 91 88 
7 Øyvind Jakobsen OKTS 273/219 492 

Serier: 90 88 95 86 66 67 

8 Berit Breirem (SH1) Oslo Sporveiers 
SL 236/243 479 

Serier: 77 78 81 81 74 88 
9 Svein Nesje Oslo PK 252/216 468 

Serier: 83 83 86 67 74 75 
10 Paul Bemelmans Oslo PK 211/248 459 

Serier: 81 76 54 83 83 82 
11 Marianne Grønvold Bærum PK 229/222 451 

Serier: 67 83 79 82 62 78 
12 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 207/236 443 

Serier: 75 54 78 79 77 80 
13 Steinar Løyning Oslo PK 228/187 415 

Serier: 72 73 83 79 57 51 
14 Line Nor Oslo PK 215/164 379 

Serier: 73 74 68 77 49 38 
Grov
A 1 Pål Hembre Oslo PK 292/296 588 

Serier: 96 98 98 99 99 98 
2 Ole Opsahlseter Namnå PK 281/292 573 

Serier: 94 95 92 99 96 97 
3 Geir Stensby Hamar IL PG 285/287 572 

Serier: 94 96 95 97 95 95 
4 Terje Storholt (V50) Oslo PK 269/282 551 

Serier: 92 88 89 93 93 96 
5 Petter Kleiven Oslo PK 274/274 548 

Serier: 89 93 92 93 88 93 
6 Ivar Wangen Oscarsborg PK 277/268 545 

Serier: 89 93 95 94 95 79 
 
B 1 Anders Egil Lund Sarpsborg PK 269/280 549 

Serier: 86 93 90 95 92 93 
2 Ingar Woll Oslo PK 259/278 537 

Serier: 84 88 87 90 94 94 

3 Per Jacob Jacobsen 
(V60) Oslo PK 269/265 534 

Serier: 85 92 92 92 80 93 
4 Bernt Johannessen Oslo PK 279/248 527 

Serier: 94 92 93 78 91 79 
5 Lars Kanedal Oslo PK 263/251 514 

Serier: 85 86 92 81 81 89 
 
C 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 273/268 541 

Serier: 90 92 91 89 91 88 
 
D 1 Roger Leite Oslo PK 282/275 557 

Serier: 93 96 93 94 84 97 
Oslo 
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Oslo Pistolklubb  

Serviceprogram for Pistolskyting 
Copyright © 2000-2002 Skaar Production 

www.pistolskyting.com

2 Rolf Lødding (V60) Sportskyttere 274/264 538 
Serier: 90 93 91 90 81 93 

3 Jan Erik Brandbu Sarpsborg PK 253/264 517 
Serier: 87 80 86 86 88 90 

4 Stein Wålbakken Lillestrøm & 
Omegn PK 260/215 475 

Serier: 85 89 86 79 57 79 
5 Marit Knutsen Oslo PK 249/224 473 

Serier: 82 80 87 70 78 76 
6 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 223/210 433 

Serier: 76 74 73 63 65 82 
7 Paul Bemelmans Oslo PK 230/189 419 

Serier: 78 75 77 55 79 55 
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Kretsmesterskap for Akershus, 
VM Grov 09-06-2007 

 

 
Oslo Pistolklubb  

Serviceprogram for Pistolskyting 
Copyright © 2000-2002 Skaar Production 

www.pistolskyting.com

Løvenskiold Open 
2007 

Løvenskiold Open, 10-06-2006 Stevnenr: 03013

PlassNavn Klubb Serier Poeng Medalje
Grov
Åpen 1 Ivar Wangen Oscarsborg PK 277/268 545 Gull

9 Stein Wålbakken Lillestrøm & Omegn 
PK 260/215 475 

 
V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 273/268 541 Gull
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Distriktsmesterskap for Østlandet Nord, 
Standard 10-06-2007 

 
 

Distriktsmesterskap for Østlandet Nord, 
Lagskyting Standard 10-06-2007 

Løvenskiold Open 
2007 

Løvenskiold Open, 10-06-2007 Stevnenr: 03014

Plass Navn Klubb Serier Poeng Medalje
Kvinner 1 Randi Ellingsen Oslo PK 184/166/169 519 Gull

 2 Berit Breirem Oslo Sporveiers 
SL 167/136/139 442 Sølv

3 Marit Knutsen Oslo PK 154/140/145 439 Bronse
4 Kristin Schaug-Pettersen Oslo PK 152/148/122 422 
5 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 136/138/128 402 
6 Marianne Grønvold Bærum PK 136/115/122 373 
7 Line Nor Oslo PK 151/129/85 365 

 
Menn 1 Pål Hembre Oslo PK 198/193/188 579 Gull

2 Ole Opsahlseter Namnå PK 190/185/186 561 Sølv
3 Leif Inge Oen OKTS 179/185/176 540 Bronse
4 Bernt Johannessen Oslo PK 188/178/168 534 
5 Ivar Wangen Oscarsborg PK 182/177/174 533 
6 Erik Borgen Oslo PK 181/173/175 529 
7 Morten Støen Bærum PK 179/174/169 522 
8 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 176/171/174 521 
9 Øyvind Jakobsen OKTS 179/180/161 520 
10 Wemunn Aabø Oslo PK 176/177/162 515 
11 Trond Gjellum Oslo PK 173/171/170 514 
12 Lars Kanedal Oslo PK 172/166/148 486 
13 Arne Lidwin OKTS 169/155/160 484 
14 Svein Nesje Oslo PK 151/153/152 456 
15 Ingar Woll Oslo PK 188/176/42 406 Brutt
16 Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 186/87/0 273 Brutt

 
V 50 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 179/170/180 529 Gull

2 Rune Finstad (V50) OKTS 177/169/158 504 
3 Kristian Baumann (V50) Oslo PK 187/188/116 491 

 

V 60 1 Rolf Lødding (V60) Oslo 
Sportskyttere 173/158/153 484 Gull

 
V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 181/162/163 506 Gull

Plass Klubb Navn Program Poeng Medalje
Menn    

1 Oslo PK
Pål Hembre 
Bernt Johannessen 
Wemunn Aabø

Standard 1628 Gull

Rune Finstad (V50) 
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Oslo Pistolklubb  

Serviceprogram for Pistolskyting 
Copyright © 2000-2002 Skaar Production 

www.pistolskyting.com

2 OKTS Arne Lidwin 
Leif Inge Oen Standard 1528  

Kvinner    

3 Oslo PK
Randi Ellingsen 
Marit Knutsen 
Kristin Schaug-Pettersen

Standard 1380 Gull
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Resultatliste for Standardpistol, Åpent stevne, 
Standard 10-06-2007 

Løvenskiold Open 
2007 

Løvenskiold Open, 10-06-2007 Stevnenr: 03014

Plass Navn Klubb Serier Poeng
A 1 Pål Hembre Oslo PK 198/193/188 579

Serier: 100 98 99 94 93 95 
2 Ole Opsahlseter Namnå PK 190/185/186 561

Serier: 94 96 94 91 90 96 
3 Asmund Broks (V60) Hedrum SS 184/184/182 550

Serier: 91 93 91 93 89 93 
4 Roar Hembre Stjørdal PK 189/178/174 541

Serier: 93 96 88 90 88 86 
5 Leif Inge Oen OKTS 179/185/176 540

Serier: 90 89 96 89 90 86 
 
B 1 Bernt Johannessen Oslo PK 188/178/168 534

Serier: 95 93 86 92 83 85 
2 Terje Storholt (V50) Oslo PK 179/170/180 529

Serier: 85 94 84 86 90 90 
3 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 176/171/174 521

Serier: 80 96 85 86 86 88 
4 Wemunn Aabø Oslo PK 176/177/162 515

Serier: 85 91 91 86 79 83 
5 Anders Egil Lund Sarpsborg PK 184/169/161 514

Serier: 93 91 85 84 77 84 
6 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 181/162/163 506

Serier: 89 92 82 80 80 83 
7 Kristian Baumann (V50) Oslo PK 187/188/116 491

Serier: 97 90 95 93 51 65 
8 Ingar Woll Oslo PK 188/176/42 406Brutt

Serier: 95 93 86 90 42 0 
9 Petter Schaug-Pettersen Oslo PK 186/87/0 273Brutt

Serier: 92 94 87 0 0 0 
 
C 1 Erik Borgen Oslo PK 181/173/175 529

Serier: 92 89 87 86 86 89 
2 Trond Gjellum Oslo PK 173/171/170 514

Serier: 85 88 83 88 88 82 
3 Rune Finstad OKTS 177/169/158 504

Serier: 89 88 81 88 80 78 
4 Lars Kanedal Oslo PK 172/166/148 486

Serier: 87 85 85 81 74 74 
5 Arne Lidwin OKTS 169/155/160 484

Serier: 80 89 79 76 76 84 
6 Kristin Schaug-Pettersen Oslo PK 152/148/122 422

Serier: 69 83 78 70 58 64 
 
D 1 Ivar Wangen Oscarsborg PK 182/177/174 533

Serier: 93 89 85 92 86 88 
2 Morten Støen Bærum PK 179/174/169 522

Serier: 91 88 85 89 87 82 
3 Øyvind Jakobsen OKTS 179/180/161 520

Serier: 87 92 88 92 83 78 
4 Randi Ellingsen Oslo PK 184/166/169 519

Serier: 92 92 86 80 86 83 
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Oslo Pistolklubb  
Serviceprogram for Pistolskyting 

Copyright © 2000-2002 Skaar Production 
www.pistolskyting.com

5 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 173/158/153 484
Serier: 87 86 76 82 75 78 

6 Svein Nesje Oslo PK 151/153/152 456
Serier: 75 76 76 77 71 81 

7 Berit Breirem (SH1) Oslo Sporveiers SL167/136/139 442
Serier: 78 89 78 58 64 75 

8 Marit Knutsen Oslo PK 154/140/145 439
Serier: 76 78 68 72 67 78 

9 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 136/138/128 402
Serier: 67 69 73 65 72 56 

10 Marianne Grønvold Bærum PK 136/115/122 373
Serier: 72 64 56 59 75 47 

11 Line Nor Oslo PK 151/129/85 365
Serier: 78 73 63 66 40 45 
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Distriktsmesterskap for Østlandet Nord, 
Hurtigpistol Fin/Grov 10-06-2007  

Løvenskiold Open 
2007 

Løvenskiold Open, 10-06-2007 Stevnenr: 03015

Plass Navn Klubb Serier Poeng Medalje
Fin
Kvinner 1 Anne Gundersen Bærum PK 173/164/159 496 Gull

2 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 159/177/116 452 Sølv
3 Marit Knutsen Oslo PK 129/164/152 445 
4 Marianne Grønvold Bærum PK 162/135/135 432 

 5 Berit Breirem Oslo Sporveiers SL 139/126/114 379 
6 Line Nor Oslo PK 159/136/84 379 

 
Menn 1 Pål Hembre Oslo PK 200/198/197 595 Gull

2 Ole Opsahlseter Namnå PK 196/193/195 584 Sølv
3 Geir Ingvar Øvstedal Bærum PK 186/194/184 564 Bronse
4 Ingar Woll Oslo PK 194/187/178 559 
5 Erik Borgen Oslo PK 181/190/178 549 
6 Morten Støen Bærum PK 183/187/177 547 
7 Dan Frode MortensenBærum PK 188/174/182 544 
8 Leif Inge Oen OKTS 186/187/170 543 
9 Trond Gjellum Oslo PK 187/182/173 542 
10 Lars Kanedal Oslo PK 185/181/174 540 
10 Wemunn Aabø Oslo PK 187/178/175 540 
12 Roar Hembre Stjørdal PK 188/184/165 537 
13 Øyvind Jakobsen OKTS 180/177/178 535 
14 Bernt Johannessen Oslo PK 186/171/163 520 
15 Arne Lidwin OKTS 177/171/168 516 
16 Svein Nesje Oslo PK 171/184/146 501 
17 Knut Rimstad Bærum PK 178/177/143 498 

 
V 50 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 187/193/180 560 Gull

2 Kristian Baumann 
(V50) Oslo PK 179/191/184 554 Sølv

3 Rune Finstad (V50) OKTS 185/175/175 535 
4 Arne Kvam Bærum PK 176/175/162 513 

 
V 60 1 Ove Dahl (V60) Bærum PK 188/182/191 561 Gull

2 Per Jacob Jacobsen 
(V60) Oslo PK 176/189/182 547 Sølv

3 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 194/178/174 546 
4 Bjørn Hervard (V60) Bærum PK 183/179/181 543 

 
V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 190/185/139 514 Gull
Grov
Åpen 1 Pål Hembre Oslo PK 197/194/195 586 Gull

2 Ole Opsahlseter Namnå PK 190/187/189 566 Sølv
3 Ingar Woll Oslo PK 188/162/181 531 Bronse

 3 Ivar Wangen Oscarsborg PK 190/176/165 531 
5 Øyvind Jakobsen OKTS 185/176/162 523 
6 Lars Kanedal Oslo PK 153/175/159 487 
7 Marit Knutsen Oslo PK 161/164/144 469 
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Distriktsmesterskap for Østlandet Nord, 

Lagskyting Hurtigpistol Fin/Grov 10-06-2007 

 
Oslo Pistolklubb  

Serviceprogram for Pistolskyting 
Copyright © 2000-2002 Skaar Production 

www.pistolskyting.com

8 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 148/165/137 450 
 
V 50 1 Terje Storholt (V50) Oslo PK 190/193/179 562 Gull

2 Rune Finstad (V50) OKTS 179/180/173 532 
 
V 60 1 Bjørn Hervard (V60) Bærum PK 181/179/171 531 Gull

2 Ove Dahl (V60) Bærum PK 164/177/182 523 
3 Rolf Lødding (V60) Oslo Sportskyttere 167/182/131 480 

 
V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 176/172/156 504 Gull

Plass Klubb Navn Program Poeng Medalje
Fin Menn 

1 Bærum PK
Ove Dahl (V60) 
Morten Støen 
Geir Ingvar Øvstedal

Hurtig Fin 1672 Gull

2 OKTS
Rune Finstad (V50) 
Arne Lidwin 
Leif Inge Oen

Hurtig Fin 1594  
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Resultatliste for Hurtigpistol, Åpent stevne 
Hurtigpistol Fin/Grov 10-06-2007  

Løvenskiold Open 
2007 

Løvenskiold Open, 10-06-2007 Stevnenr: 03015

PlassNavn Klubb Serier Poeng 
Fin
A 1 Pål Hembre Oslo PK 200/198/197 595 

Serier: 100 100 100 98 99 98 
2 Ole Opsahlseter Namnå PK 196/193/195 584 

Serier: 97 99 96 97 98 97 
3 Terje Storholt (V50)Oslo PK 187/193/180 560 

Serier: 93 94 97 96 90 90 
4 Ingar Woll Oslo PK 194/187/178 559 

Serier: 98 96 92 95 92 86 

5 Kristian Baumann 
(V50) Oslo PK 179/191/184 554 

Serier: 93 86 95 96 93 91 
6 Leif Inge Oen OKTS 186/187/170 543 

Serier: 92 94 93 94 81 89 
 

B 1 Geir Ingvar 
Øvstedal Bærum PK 186/194/184 564 

Serier: 93 93 95 99 89 95 
2 Ove Dahl (V60) Bærum PK 188/182/191 561 

Serier: 94 94 91 91 94 97 

3 Per Jacob Jacobsen 
(V60) Oslo PK 176/189/182 547 

Serier: 86 90 96 93 89 93 
4 Morten Støen Bærum PK 183/187/177 547 

Serier: 88 95 90 97 97 80 
5 Anders Egil Lund Sarpsborg PK 184/184/176 544 

Serier: 92 92 93 91 81 95 
6 Trond Gjellum Oslo PK 187/182/173 542 

Serier: 95 92 96 86 86 87 
7 Wemunn Aabø Oslo PK 187/178/175 540 

Serier: 96 91 85 93 84 91 
8 Lars Kanedal Oslo PK 185/181/174 540 

Serier: 95 90 91 90 83 91 
9 Rune Finstad OKTS 185/175/175 535 

Serier: 91 94 83 92 85 90 
10 Bernt Johannessen Oslo PK 186/171/163 520 

Serier: 98 88 82 89 72 91 
 
C 1 Erik Borgen Oslo PK 181/190/178 549 

Serier: 92 89 93 97 84 94 

2 Dan Frode 
Mortensen Bærum PK 188/174/182 544 

Serier: 93 95 93 81 90 92 

3 Bjørn Hervard 
(V60) Bærum PK 183/179/181 543 

Serier: 94 89 88 91 94 87 
4 Roar Hembre Stjørdal PK 188/184/165 537 

Serier: 99 89 95 89 94 71 
5 Arne Lidwin OKTS 177/171/168 516 

Serier: 86 91 89 82 79 89 
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6 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 190/185/139 514 
Serier: 92 98 95 90 62 77 

7 Anne Gundersen Bærum PK 173/164/159 496 
Serier: 83 90 76 88 86 73 

 

D 1 Rolf Lødding (V60) Oslo 
Sportskyttere 194/178/174 546 

Serier: 96 98 86 92 80 94 
2 Øyvind Jakobsen OKTS 180/177/178 535 

Serier: 95 85 92 85 89 89 
3 Arne Kvam Bærum PK 176/175/162 513 

Serier: 88 88 84 91 82 80 
4 Svein Nesje Oslo PK 171/184/146 501 

Serier: 81 90 92 92 70 76 
5 Knut Rimstad Bærum PK 178/177/143 498 

Serier: 89 89 86 91 85 58 
6 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 159/177/116 452 

Serier: 77 82 87 90 64 52 
7 Marit Knutsen Oslo PK 129/164/152 445 

Serier: 72 57 78 86 84 68 
8 Marianne Grønvold Bærum PK 162/135/135 432 

Serier: 84 78 67 68 73 62 

9 Berit Breirem (SH1)Oslo Sporveiers 
SL 139/126/114 379 

Serier: 69 70 48 78 57 57 
9 Line Nor Oslo PK 159/136/84 379 

Serier: 69 90 66 70 48 36 
Grov
A 1 Pål Hembre Oslo PK 197/194/195 586 

Serier: 100 97 97 97 98 97 
2 Ole Opsahlseter Namnå PK 190/187/189 566 

Serier: 95 95 92 95 93 96 
3 Terje Storholt (V50)Oslo PK 190/193/179 562 

Serier: 96 94 95 98 92 87 
 
B 1 Ingar Woll Oslo PK 188/162/181 531 

Serier: 97 91 69 93 87 94 
2 Ove Dahl (V60) Bærum PK 164/177/182 523 

Serier: 77 87 92 85 92 90 
3 Lars Kanedal Oslo PK 153/175/159 487 

Serier: 77 76 89 86 81 78 
 
C 1 Rune Finstad OKTS 179/180/173 532 

Serier: 90 89 89 91 91 82 
2 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 176/172/156 504 

Serier: 90 86 83 89 79 77 
 
D 1 Ivar Wangen Oscarsborg PK 190/176/165 531 

Serier: 94 96 88 88 73 92 

2 Bjørn Hervard 
(V60) Bærum PK 181/179/171 531 

Serier: 91 90 93 86 86 85 
3 Øyvind Jakobsen OKTS 185/176/162 523 

Serier: 93 92 88 88 83 79 

4 Rolf Lødding (V60) Oslo 
Sportskyttere 167/182/131 480 

Serier: 85 82 91 91 65 66 
5 Marit Knutsen Oslo PK 161/164/144 469 

Serier: 82 79 76 88 74 70 
6 Siri Vaggen Olsen Oslo PK 148/165/137 450 

Serier: 80 68 83 82 69 68 
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Kretsmesterskap for Akershus, 
Hurtigpistol Fin/Grov 10-06-2007  

 
Oslo Pistolklubb  

Serviceprogram for Pistolskyting 
Copyright © 2000-2002 Skaar Production 

www.pistolskyting.com

Løvenskiold Open 
2007 

Løvenskiold Open, 10-06-2007 Stevnenr: 03015

Plass Navn Klubb Serier Poeng Medalje
Grov
Åpen 4 Ivar Wangen Oscarsborg PK 190/176/165 531 Gull
 
V 60 1 Bjørn Hervard (V60) Bærum PK 181/179/171 531 Gull

2 Ove Dahl (V60) Bærum PK 164/177/182 523 Sølv
 
V 70 1 Roar Bjerke (V70) Oppegård SL 176/172/156 504 Gull
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